
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/247/2020 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 6j ust. 3 i art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ) - Rada Gminy Chełm uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Chełm Nr XIX/170/2016 z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie wyboru metod 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2738 z późn. zm.) § 2 otrzymuje brzmienie: 

" 1.Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zbieranymi 
selektywnie - odbieranymi od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 
komunalne: 

1) za worek o pojemności 110 l - w wysokości 16,50 zł; 

2) za worek o pojemności  120 l - w wysokości 18,19 zł; 

3) za pojemnik  o pojemności 110 l  - w wysokości 5,50 zł; 

4) za pojemnik  o pojemności 120 l - w wysokości 6,00 zł; 

5) za pojemnik  o pojemności 140 l - w wysokości 7,00 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 12,00 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 58,20 zł; 

8) za pojemnik o pojemności 2200 l - w wysokości 110,00 zł; 

9) za pojemnik KP7 o pojemności 7000 l - w wysokości 350,00 zł. 

2. Ustala się dwukrotnie wyższe miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
o których mowa w ust. 1,  jeżeli właściciel nie dopełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7049



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący 
 
 

Artur Kubacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-31T11:51:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




